
   1

５０３１００１１ 生涯学習課

こぶし荘解体工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
会津建設㈱

(500322)      51,000,000

 2
㈲小林組

(500245)

落札
     47,400,000

 3
広成建設㈱

(500237)      56,000,000

 4
㈱ヤスタ創建

(501497)      53,000,000

 5
㈲エヌオーエー

(502048)

無効

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市飯坂町湯野字鼻毛２番地の５

㈲小林組

代表取締役　　小林　正 542-8222

令和 　３年 　５月 ２８日令和 　３年 　５月 ２６日

　　　　　５２，１４０，０００　　　　　５７，５８５，０００

令和　３年　５月２８日

令和　３年１２月１０日

入札月日

指名月日 令和 　３年 　５月 １７日 閲覧月日
令和 　３年 　４月 ２０日から

令和 　３年 　５月 　６日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

５０３１００１２ 教育施設管理課

吾妻中学校照明設備改修工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
六洋電気㈱

(500591)

失格
     29,500,000

 2
㈱須南電設

(500568)      34,000,000

 3
㈱電工社

(500574)      33,980,000

 4
㈱髙電

(500570)

失格
     26,690,000

 5
㈱佐藤電気商会

(500564)

落札
     33,580,000

 6
㈱福南電気

(500582)

失格
     30,730,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市西中央四丁目４５番地

㈱佐藤電気商会

代表取締役　　佐藤　卓立 534-6287

令和 　３年 　５月 ２８日令和 　３年 　５月 ２６日

　　　　　３６，９３８，０００　　　　　４１，６６８，０００

令和　３年　５月２８日

令和　３年１１月１９日

入札月日

指名月日 令和 　３年 　５月 １７日 閲覧月日
令和 　３年 　４月 ２０日から

令和 　３年 　５月 　６日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日


